

投标分项报价表

投标分项报价表（分包号：/）

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	OLT 核心交换机	H3C	H3C S7510X	中国大陆	30 日历天	1	253530	253530
3	24 口 ONU	H3C	H3C ET924-H-POE	中国大陆	30 日历天	40	5130	205200
4	8 口 ONU	H3C	H3C ET908-H-PQ	中国大陆	30 日历天	5	2700	13500
5	无线控制器	H3C	H3C WX3540X	中国大陆	30 日历天	1	156900	156900
6	放装 AP	H3C	H3C WA6580	中国大陆	30 日历天	233	815	189895
7	高密 AP	H3C	H3C WA6580i	中国大陆	30 日历天	10	1415	14150
8	安防监控摄像头	大华	DH-IPC-HFW5489-2I	中国大陆	30 日历天	245	411	100695
9	门禁主机	大华	DH-ASI1201C	中国大陆	30 日历天	20	362	7240
10	磁力锁	大华	DH-ASF280A L	中国大陆	30 日历天	20	125	2500
11	工业电源	大华	ADS-25FSG-1212024GPCN	中国大陆	30 日历天	20	11	220
12	出门开关	大华	DH-ASF900	中国大陆	30 日历天	20	6	120
13	存储节点	大华	DH-EVS5236 S	中国大陆	30 日历天	1	29595	29595

14	云存储管理软件	大华	B8900	中国大陆	30 日 历 内	1	17540	17540
15	企业级硬盘 8T	大华	WUS7212 08BLE604	中国大陆	30 日 历 内	24	1185	28440
16	分光器	大华	OSPL- 1x16	中国大陆	30 日 历 内	10	110	1100
17	光缆（24 芯）	国产 优质	定制	中国 大陆	30 日 历 内	1000	10	10000
18	六类非屏 蔽网线	国产 优质	定制	中国 大陆	30 日 历 内	90	700	63000
19	10U 吊柜	国产 优质	定制	中国 大陆	30 日 历 内	19	500	9500
20	管路线槽	国产 优质	定制	中国 大陆	30 日 历 内	9000	5	45000
21	其他	国产 优质	定制	中国 大陆	30 日 历 内	1	50000	50000
投标总报价（人民币：壹佰壹拾玖万捌仟壹佰贰拾伍元）								1198125

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。